

		<p><b>Қимылдық ойын:</b> "Күн мен түн". Мақсаты: балаларды ептілікке, жылдамдыққа баулу. <b>Еркін ойындар</b></p>	<p>бақылау. <b>Қимылдық ойын:</b> "Торғайлар мен мысық". Мақсаты: балаларды ептілікке, жылдамдыққа тәрбиелеу. <b>Еркін ойындар</b></p>	<p><b>Қимылдық ойын:</b> "Мысық пен тышқан". Мақсаты: Балаларды шапшаңдыққа тәрбиелеу. <b>Еркін ойындар</b></p>	<p><b>Қимылдық ойын:</b> "Сұр көжек жуынып жатыр". Мақсаты: Ойын сөздерін бірге айтқызып, барлық балаларды көңілді ойынға тарту арқылы қимыл - қозғалыстарын дамыту. <b>Еркін ойындар</b></p>
дүкеннен оралу	17.50-18.00	Қатармен жүру дағдысына үйрету. Өз беттерімен шешініп, киімдерін реттеп жинауларына үйретуді жалғастыру.			
балалардың үйге қайтуы.	18.00-18.30	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.

аланың жеке му картасына сәйкес жеке жұмыстар		<p><b>«Кел, сөйлейік, балақай!»</b>  <b>Тақырыбы:</b> Сөз тіркесі.  Тіл жаттығуы  «Шегіртке»  Мақсаты: Сөз тіркесі туралы алған білімдерін кеңейту.  Суреттерге қарап, сөз тіркестерін құрастыру  <b>Әдіс –тәсілі:</b>  Көрсету түсіндіру, айту</p>	<p><b>«Халықтық педагогика-тәрбие өзегі»</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қонақ күту  Мақсаты: Қонақ күту-казак халқының дәстүрлерінің бірі екенін, ол адамдар арасындағы қатынастың көрінісі екенін түсіндіру.Қонақ күтудің ерекшелігін , оған балалардың және отбасының әр мүшесінің қатынасын түсіндіріп, «қонақжайлық»,«меймандылық»деген сөздердің мағынасын түсіндіру.  Айаруға бауырмен жорғалаушыларды және олардың қозғалу әдістерін түсіндіру.</p>	<p>Балалардың ойлау қабілеттерін дамытып, тез жауап беруге дағдыландыру.  Бағыты: «Ауа» дегенде кезде балалар қолдарын жоғары көтереді, «Су» дегенде қолдарын алға созып жүзеді, «от» дегенде қолдарын былғайды, «Жер» дегенде қолдарын төмен түсіреді.</p> <p>Айнаға қайшыны дұрыс ұстауды үйрету мақсатында әртүрлі пішіндерді қидырып, қайшыны пайдалануды үйрету.</p>	<p><b>«Сикырлы әріптер»</b>  <b>Тақырыбы:</b> О дыбысы мен әріпі  Мақсаты: О әріпімен таныстыру, айтылу ерекшелігіне қарай ( О дыбысының дауысты дыбыс екенін, жуан естілетінін өздеріне анықтату, түрлі тапсырмаларды орындату арқылы логикалық ойлау қабілеттерін жетілдіру.  Дидактикалық ойын:  <b>«Әртүрлі сөздерді жинақта»</b>  <b>Ойынның мақсаты:</b>  Сөздің бірінші және соңғы дыбысын ажыратып үйрету.  <b>Ойынның құрал-жабдықтары:</b> Заттық суреттер  <b>Ойынның мазмұны:</b>  Бірінші суретті орналастырады, содан кейін соның соңғы дыбысына басталатын суретті қояды т.с.с жалғастырады. Аралма- автобус-сабын-нан.  Аманбеккетәулік бөліктерін қайталату.</p>
<b>Серуенге дайындық</b>	16.40-16.50	Аяқ киімдері мен киімдерін оң киюге үйрету.			
<b>Серуен</b>	16.50-17.50	<b>Серуен:</b> Күнді бақылау.	<b>Серуен:</b> Айналада жүрген құстарды	<b>Серуен:</b> Кешкі ауа- райын бақылау.	<b>Серуен:</b> Желді бақылау.

					айтады. Балалар оны дұрыс әрі жылдам қайталап айтуы керек.
<b>Серуенге дайындық</b>	10.55-11.10	Балаларды өз беттерімен реттілікпен киіне білулеріне үйрету.			
<b>Серуен</b>	11.10-12.30	<b>1. Серуен:</b> Құстарды бақылау. <b>2. Еңбек:</b> Гүл егетін орынды тазалау. <b>3. Қимылдық ойын:</b> "Жалаушаға қарай жүгір". Мақсаты: балалардың жылдамдығын арттыру. <b>4. Жеке жұмыс:</b> Мадинадан өткен өлеңді сұрау. <b>5. Еркін ойындар.</b>	<b>1. Серуен:</b> Бұлттарды бақылау. <b>2. Еңбек:</b> Ересектердің еңбегін бақылау. <b>3. Қимылдық ойын:</b> "Маған қарай жүгіріндер". Мақсаты: балаларды жылдамдыққа тәрбиелеу. <b>4. Жеке жұмыс:</b> Шыңғысқатүлкен және кіші ұғымдарын ажыратуды үйрету. <b>5. Еркін ойындар.</b>	<b>1. Серуен:</b> Желді бақылау. <b>2. Еңбек:</b> Құстарды бақылап, оларға жем беру. <b>3. Қимылдық ойын:</b> "Торғайлар мен мысық". Мақсаты: балаларды ептілікке, шапшаңдыққа баулу. <b>4. Жеке жұмыс:</b> Аманбектен өзі білетін тақпағын сұрап, айтқызу. <b>5. Еркін ойындар.</b>	<b>1. Серуен:</b> Аспанды бақылау. <b>2. Еңбек:</b> Ойын алаңындағы ойыншықтарды жинау. <b>3. Қимылдық ойын:</b> "Күн мен жаңбыр". Мақсаты: балаларды жылдамдыққа үйрету. <b>4. Жеке жұмыс:</b> Марленнен "балабақша" туралы әңгімелесу. <b>5. Еркін ойындар.</b>
<b>серуеннен оралу</b>	12.30-12.40	Өз беттерімен шешінулерін, киімдерін рет-ретімен жинауын қадағалау, үйрету. Беті-қолдарын жуу, сабындау.			
<b>Түскі ас</b>	12.40-13.10	Үстел басына қол жуғаннан кейін отыру. Орындыққа өзі дұрыс отырып, тұру. Тамақты ұқыпты ішу, болған соң майлықты дұрыс қолдана білуге үйрету.			
<b>Түскі ұйқы</b>	13.10-15.10	Балаларды жай әуен дыбысымен ұйықтату.			
		А.Қалаубаеваның "Ертегілер" әні тыңдау арқылы ұйықтату.	Жай әуен ырғамен ұйқыға жатқызу.	"Ұр тоқпақ" ертегісін оқып беру арқылы ұйықтату.	"Етік киген мысық" ертегісін оқып беру.
<b>тіндеп ұйқыдан у, шынықтыру шаралары</b>	15.10-15.40	Бас, қол, аяқтарына керілу, созылу қимыл- қозғалыс жаттығуларын жасату.			
<b>Бесін ас</b>	15.40-16.10	Тамақ ішу кезінде сөйлемей, тыныштық сақтап тамақтану дағдыларына үйрету.			
<b>ындар, дербес әрекет.</b>	16.10-16.40	<b>Вариативтік компонент:</b>	<b>Вариативтік компонент:</b>	<b>Дидактикалық ойын:</b> "Жер, су, ауа, от". <b>Мақсаты:</b>	<b>Вариативтік компонент:</b>



			<p>лақтыруды және гимнастикалық отырғыш үстімен әр қадам сайын қар кесегін артынан қолдан-қолға ауыстыра жүруді үйрету.</p> <p><b>4.</b> <b>«Шығармашылық»</b> <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Тостаған»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға ыдыстар туралы мағұлмат беруді оның ішінде көне заттармен қазіргі заманның дүниелерін таныстыруды жалғастыру арқылы бейнелеу өнеріне қызығушылықтарын арттыру. Қылқламның көмегімен тостағанның суретін салуды үйрету. Еңбексүйгіштікке, ұқыптылыққа, жинақылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>4. «Шығармашылық»</b> <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы: Арба»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға көне көлік түрі арбамен туралы мағұлмат бере отырып, түрлі геометриялық пішіндерді қиып, қағаз бетіне кеңістікті бағдарлай отырып, жапсыруды дағдыландыру. эстетикалық талғамдарын арттыру. Балаларды еңбекке тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Әнді орындауға баулу, қайталату. Ойынға белсене қатыстыру.</p> <p><b>4. «Қатынас»</b> <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы: «Менің елімнің рәміздері»</b> <b>(өлеңді жаттау)</b> <b>Авторы: Нұрлан Қалқа</b> <b>Мақсаты:</b> Өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып, мазмұнын ашу. Балаларды еліміздің рәміздерін қастерлеуге, туған жерін, Отанын сүюге тәрбиелеу. Иmandылық, адамгершілік тәрбиесіндегі үлгі – өнеге сөздерді үйретіп, елді қорғауға баулу.</p> <p><b>Әдіс -тәсілі:</b> көрсету, түсіндіру, үйрету.</p> <p><b>№9.«Жаңылтпаштар»</b> <b>Мақсаты:</b> балаларды жаңылтпаштарды дұрыс әрі жылдам айтуға үйрету.</p> <p><b>Ойынның құрал-жабдықтары:</b> жаңылтпаштар</p> <p><b>Ойын барысы:</b> тәрбиеші балаларға жаңылтпаштарды</p>
--	--	--	--	--	---

	<p>детей с историей посуды, с процессом её преобразования человека активизировать познавательную деятельность детей, вызвать интерес к предметам рукотворного мира прошлого</p> <p><b>4.</b> <b>«Шығармашылық» Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Тақырыбы: «Торсық»</b> <b>Мақсаты:</b> Қазақтың ұлттық бұйымы-торсықпен таныстыру және қазіргі кездегі термосты пайдаланатыны туралы түсініктерін кеңейту, торсықты ермексаздан мүсіндеу әдіс-тәсілдерін үйрету, торсықты әртүрлі тәсілдермен безендіру. Ұсақ қол қимылдарын дамыту, көру арқылы мүсіндей білу іскерлігін қалыптастыру.</p>	<p>,тындай отырып дыбыстардың ерекшеліктерін сезеді. Бала қаншалықты естісе, соншалықты тез түсінеді. Тілдері дамып, жаңа ойыннан жақсы әсер алады.</p> <p><b>Ойынның шарты:</b> Дәл сондай кәмпит тап. Ойынды екі бала ойнайды. Бір бала кәмпитті алып сілкейді, тағы бір кәмпитті сілкіп көреді. Егер дыбыстар бірдей кәмпитті тапса ойыншы екі кәмпитті алып, ойынды жалғастырады. Кәмпит тер біткенге дейін ойын ойнала береді.</p> <p><b>2. «Денсаулық» Денешынықтыру</b> <b>Тақырыбы: «Отан – оттан да ыстық»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға Отан, туған жер туралы терең түсінік беруді жалғастыру. Балаларға ойын барысында ынтымақтастыққа баулу; жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Қар кесегін тік нысанаға иық тұсынан оң, сол қолдарымен</p>	<p>керек.</p> <p><b>2. «Қатынас» Сауат ашу негіздері</b> <b>Тақырыбы: «Сөздік диктант»</b> <b>Мақсаты:</b> Өткен дыбыстарды қайталап сөздік диктант жазу. Балалардың есте сақтау қабілетін дамыту. Таза ұқыпты жазуға үйрету, жазу бетін бағдарлау, жазу жолын, жоларалық кеңістікті ажырату, әріп элементтерін жазуға үйрету</p> <p><b>Әдіс -тәсілі:</b> көрсету, түсіндіру, үйрету.</p> <p><b>№6 «Затты сипатта»</b> <b>Мақсаты:</b> заттарды көріп сипаттау арқылы балалардың сезімталдығын дамыту, қоршаған орта жайлы танымдарын кеңейту, сөздік қорын дамыту.</p> <p><b>Көрнекілік құралдар:</b> ыдыс, муляж, сурет (көкөністер, жемістер). Ойын барысы: әр түрлі жемістер немесе көкөністер суреттері, муляждарды салынған ыдыстан бала бір затты алады. Сонан соң сол затты жан-жақты сипаттайды және заттың атын атап, буынға бөледі. Ойын шарты: бала ыдыстан алманы алып, пішінін, түсін, дәмін және т.б. қасиеттерін айтады. Немесе баланың көзін байлап қойып, қоржыннан бір затты алғызады. Ол оны сипалап, не екенін ажыратады да оны сипаттайды, атын айтады.</p>	<p>оны қорғай білуге деген ынтасын тәрбиелеу.</p> <p><b>Әдіс-тәсілі:</b> көрсету, түсіндіру.</p> <p><b>Дидактикалық ойын: №5</b> <b>«Табиғат құбылыстарын ажыратып олардың қасиеттерін ата»</b> <b>Мақсаты:</b> Қасиетіне қарай: қар мен жаңбырды ажырата білу, табиғат құбылыстары жөніндегі білімдерін бекіту, қатты, жұмсақ, ериді, бұға айналады.</p> <p><b>Көрнекіліктер:</b> қар мен жаңбыр бейнеленген суреттер.</p> <p><b>Ойын барысы:</b> Балаларға қар мен жаңбырдың суреттерін көрсетіп, олардың бір-бірінен ажыратып айту тапсырылады. Білімдерін анықтау барысында табиғат құбылыстардың қасиеттерін айтып берулері керек.</p> <p><b>3.</b> <b>«Шығармашылық» Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Отаным»</b> (Д. Қықымов)</p>
--	---	---	---	---



		<p><b>Мақал-мәтелдер айту:</b></p> <p>1. Отан оттан да ыстық.</p> <p>2. Отан елдің анасы.</p> <p>3. Отан үшін күрес - ерге тиген үлес.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> "Сүйікті қаламызға саяхат".</p> <p><b>Мақсаты:</b> туып - өскен қаласы туралы білімдерін бекіту.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> "Өз туыңды тап".</p> <p><b>Мақсаты:</b> көрсетілген суреттерден өз Отанымыздың туын тауып көрсету.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> "Тәулік бөліктері".</p> <p><b>Мақсаты:</b> тәулік бөліктері жайлы білімдерін бекіту. Тәулік бөліктерін атауға, ажыратуға жаттықтыру</p>
<p>ктенке дейінгі йым кестесі бойынша мдастырылған оқу кестесі</p>	9.00-10.55	<p><b>1. «Денсаулық» Дене шынықтыру Тақырыбы: : «Туған жер»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Туған өлке туралы балалардың түсінік беру. Балалардың зейінін дамыту; қимыл- қозғалыс тәжірибесін дамыту. Гимнастикалық отырғыштан берілген орынға сәл бүгілген аяқпен жайлап секіріп түсуді және қолды жерге тигізбей шығыршықтан тура және бүйірімен өтуді үйрету.</p> <p><b>3. «Қатынас»</b></p> <p><b>Орыс тілі</b></p> <p><b>Тема: : «Путешествие в прошлое»</b></p> <p><b>Цель:</b> Формировать умение понимать и применять знакомые слова в повседневной жизни. Познакомить</p>	<p><b>1. «Қатынас» Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мұражайда»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға мұражай туралы түсініктерін кеңейту. Ұлттық көне заттардың атауын меңгерте отырып, соның ішінде "Саптыаяқ", "Торсық" туралы әңгімелеу, сөздік қорларын дамыту; қазіргі дамыған заманда пайдаланатын тұрмыстық заттарға тоқталу;</p> <p><b>Әдіс-тәсілі:</b> көрсету, түсіндіру, үйрету.</p> <p><b>Дамытушы ойын «Кэмпиттер»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Бұл ойын шулата отырып бірдей дыбысты табу және де ойлау қабілеттері дамиды, зейіні есте сақтауы, сонымен қатар есту арқылы</p>	<p><b>1. «Таным» Жаратылыстану Тақырыбы: «Гурьев пен Атырау»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға өз туған қаласының тарихымен таныстыру. Бұрынғы және қазіргі Атырау қаласын бейнебаян және суреттер арқылы тамашалай отырып, мағұлмат беру. Өз еліне, туған жеріне сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p><b>Әдіс-тәсілі:</b> көрсету, түсіндіру.</p> <p><b>№11. «Табиғат құбылыстарын ажыратып олардың қасиеттерін ата»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Қасиетіне қарай: қар мен жаңбырды ажырата білу, табиғат құбылыстары жөніндегі білімдерін бекіту, қатты, жұмсақ, ериді, бұға айналады. Көрнекіліктер: қар мен жаңбыр бейнеленген суреттер.</p> <p><b>Ойын барысы:</b> Балаларға қар мен жаңбырдың суреттерін көрсетіп, олардың бір - бірінен ажыратып айту тапсырылады. Білімдерін анықтау барысында табиғат құбылыстардың қасиеттерін айтып берулері</p>	<p><b>1. «Денсаулық» Денешынықтыру Тақырыбы: «Туған өлке»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға Отан, туған жер туралы терең түсінік беруді жалғастыру. Жүгіріп келіп, ұзындыққа секіруді және қатарынан қойылған доғаның астымен қолына доп ұстап, еңбектеп өтуді үйрету.</p> <p><b>2. «Әлеумет» Қоршаған ортамен Таныстыру Тақырыбы: «Арал теңізі»</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға теңіз туралы мағұлмат беру. Бұрынғы және қазіргі кездегі Арал теңізі туралы түсініктерін кеңейту, бейнероллик арқылы көргендерін есте сақтауға, табиғатқа деген сүйіспеншілікке</p>

**№12 мектепалды даярлық «Ақбота» тобының күн тәртібіндегі тәрбие, оқу қызметінің циклограммасы**  
**Желтоқсан айы, I апта (30.11 - 04.12.2020ж.)**

**лі тақырып:** Менің Қазақстаным.

**лық тақырып:** Тарихқа саяхат.

**аты:** Балалардың Отан туралы түсініктерін дамыту. Қазақстан Республикасының егеменді, тәуелсіз мемлекет екені туралы білімдерін дамыту.

**еті:** Елордамыз Астананың көрікті жерлері және өз туған өлкелерінің тарихы туралы білімдерін кеңейту.

<b>Күн тәртібі</b>	<b>Уақыты</b>	<b>Дүйсенбі 30.11.2019ж.</b>	<b>Сәрсенбі 02.12.2020ж.</b>	<b>Бейсенбі 03.12.2020ж.</b>	<b>Жұма 04.12.2020ж.</b>
<b>Балаларды қабылдау</b> <b>а – аналармен әңгімелесу</b> <b>ындар (үстел – і, саусақ және т.б)</b>	08.00-08.30	<b>Балалармен қарым-қатынас:</b> амандасу, тазалықтары мен дене қызуы мен жарақаттары жоқ па тексеріп, қабылдау демалыс күндері қалай өткізгендерін сұрау, әңгімелесу.			
		<b>Дидактикалық ойын:</b> "Өз туынды тап". <b>Мақсаты:</b> көрсетілген суреттерден өз Отанымыздың туын тауып көрсету.	<b>Дидактикалық ойын:</b> "Қазақстан жерін мекендейтін жануарларды ата". <b>Мақсаты:</b> Қазақстан жерін мекендейтін жануарлармен таныстыру.	<b>Мақал-мәтелдер айту:</b> 1. Отан оттан да ыстық. 2. Отан елдің анасы. 3. Отан үшін күрес - ерге тиген үлес.	<b>Дидактикалық ойын:</b> "Қазақстанда өсетін өсімдіктерді ата". <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктердің әр алуан жерде (дала, шалғын, орман, тау, бау-бақша т.б) өсетіні туралы түсінік қалыптастыру. Қазақстанда өсетін өсімдіктердің кейбір түрімен таныстыру.
		<b>Ертеңгі жаттығу кешені №7 "Таяқшамен".</b>			
<b>Таңертеңгі жаттығу</b>		Қол жуған кезде қолдарын ұқыпты жууға, бір-біріне шашпауға үйрету. Үстел басына қолды жуғаннан кейін отыруға дағдыландыру.			
<b>Таңғы ас</b>					
<b>мдастырылған у – қызметіне (К) дайындық</b>	08.30-09.00	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын - жаттығулар			